令 和 ５ 年 ６ 月 ２ 日

保護者の皆様

大 阪 府 立 南 高 等 学 校

大 阪 府 立 西 高 等 学 校

大阪府立扇町総合高等学校

大阪府立桜和高等学校

校 長  川 口  伊 佐 夫

教  務  部

大雨に係る対応について

麦秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素は、本校教育活動にご支援ご

協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記につきましてお知らせいたします。台風 2号の接近に伴う大雨の影響により、本日午後より、公共交

通機関が運休する見込みとなっております。生徒の皆様の安全を確保するため、５時間目以降の授業を中断し、

生徒を下校させることにいたしました。

なお、学校への電話によるお問い合わせは、電話が殺到することになり対応できませんので、詳細については、

本校ウェブサイトやメール、classiなどを通じて随時ご連絡いたしますのでご了承ください。ご協力の程、よろしく

お願いいたします。